AFTEN
17.00-20.45
Sendage til 19.45

HOVEDRETTER

STEAK

250 g. steak, fritter, bearnaise, gren salat (GF)
COLORADO

700 g. Colorado roast (2 personer) serveret ved

bordet, bearnaise, fritter, gren salat
BURGER

@ko Brioche, cheddar, drueagurker, salat, syltede lag

+ fritter, aioli
GRILLET TUN
Urter, chili, sesam, citron, nudler

245

425

145

+ bacon 15

195

PIlZzZzA
Alle serveres med mozzarella

Kartoffel, mascarpone,
rosmarin/hvidlggsolie (v)

Serrano, svampe, mozzarella, pesto
Gambas rejer, mascarpone, chili

Lynstegt tun, chili, sesam, mascarpone

DESSERT

CREME BRULEE
Créme brilée, sorbet (GF)

CHEESECAKE
Bagt cheesecake, chokolade, citron

80

80

125

135

150

165



